
 
PORTARIA CONFIT/CGM Nº 026/2025 

 

"Dispõe sobre a designação de membro 

nato para compor o Conselho Municipal 

de Fiscalização e Transparência". 

 

O Controlador-Geral do Município e Presidente do Conselho Municipal de 

Fiscalização e Transparência, no uso da atribuição contida no art. 19, inciso I da 

Lei Municipal 4.155, de 22 de dezembro de 2017, e em observância ao art. 2º, 

inciso I do Regimento Interno do Conselho Municipal de Fiscalização e 

Transparência. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica designado a Corregedora Municipal, THAINÁ MACHADO 

VASSOLER, Matrícula n.º 27.181, para compor o Conselho Municipal de 

Fiscalização e Transparência, a partir de 14 de janeiro de 2025. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

 

Aracruz/ES, 15 de janeiro de 2025. 

 

 

LUÍS FERNANDO MENDONÇA ALVES 

Controlador-Geral do Município 

Presidente do Conselho Municipal de Fiscalização e Transparência 

 

 


		2025-01-15T10:13:20-0300
	Aracruz, 15 de janeiro de 2025.
	LUIS FERNANDO MENDONCA ALVES:49446576172




